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Giubbotto Softshell Donna

MATERIALE:

elastam

LAVAGGIO:

92% Softshell triplo strato; 8% poliestere/

Lavaggio a 40°C e asciugatura a bassa

Il giubbotto in Softshell che ha stabilito un nuovo standard sul mercato - altamente
impermeabile e a prova di vento, sposa versatilita ed estetica.

= Tasche laterali e tasca sul torace con

rivestimento interno, zip reversibile e tirante

* Zipintera con pattina interna e protezione

zip al collo
*  Orlo con coulisse
*  Polsi regolabili

= Dietro piu lungo

temperatura (non usare ammorbidenti)

La misura del Vostro corpo

Taglia del vestito Europea
Regno Unito
Francia
Italia
Taglia del cm
vestito Ins

Misure del capo
Misura del torace in: cm

Altezza in: cm
Misura delle spalle in: cm

NOTE PER | DECORATORI

XS

34
8
36
40
77/82
30/32

86
58
62

S M
36 38
10 12
38 40
42 44

82/87 87/92
32/34 34/36

91 96
61 63
65 67

o
<

PESO:
340g/m?

ORIGINE:

Cina

40
14
42
46

92/97
36/38

101
65
69

= lavaggio a 40°C e asciugatura a bassa
temperatura (non usare ammorbidenti)

* Linea attillata

©

IMBALLO:
Pacco 1; Cartone 12

XL 2XL 3XL axL
42 44 46 48
16 18 20 22
44 46 48 50
48 50 52 54
97/102 102/107 107/112 n2/17
38/40 40/42 42/44 44/46
106 m 16 121
68 71 71 71
72 75 75 75

Ampio accesso sul davanti sinistro per la personalizzazione. Uno dei giubbotti in soft shell di maggior

successo sul mercato, ultracollaudato.
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FRENCH
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PANTONE!
FABRIC: 19-4010 TPX
PAPER: 532 C
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PANTONE®
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PAPER: COOLGREY11C
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AZURE BLUE
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PANTONE®

FABRIC: 18-4141 TPX
PAPER: 660 C

C:100 M:53 Y:0 K:3
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Tested for harmful substances
according fo Oeko-Tex® Standard 100
08-5941 Shirley




